
19/11/2021 15:47 Compras.gov.br OSITEDECOMPRASDO GOVERNO

Pregão Eletrõnico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrânico

NO 00090/2021 (SRP)

As 15:45 horas do dia 19 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão no 00090/2021, referente ao
Processo no 334. o pregoeiro, Sr(a) LUCIENE DELL VECCHIO, ADJUDICA aos licítantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

++OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item; l
Descrição: Detergente limpeza veículo
Descrição Complementar: Detergente limpeza veículo, aspecto físico: semipastoso,
automotívo c, cera, características adicionais: lavagem de veículos e superfícies pintadas
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,5300
Situação: Adjudicado

composição shampoo

Unidade de fornecimento: Litro
Intervalo Mínimo entre Lances

Adjudicado para: PATRÍCIA CRISTINA DE ABREU , pelo melhor lance de R$ 2,4700 e a quantidade de 1.000
Litro

Eventos do Item
Evento Data

Adjudicado 1951142011

Observações
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PATRÍCIA CRISTINA DE ABREU,
CNPJ/CPF: 20.363.508/0001-61, Melhor lance: R$ 2.4700

Item: 2
Descrição: Aditivo radiador
Descrição Complementar: Aditivo radiador, tipo:
características adicionais: com anticorrosivo e passivador
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800
Valor Máximo Aceitável: R$ 15,2900
Situação: Adjudicado

concentrado, composição básica monoetilenoglícol

de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Litro
Intervalo Mínimo entre Lances

Adjudicado para: J. MARANGONI COMERCIAL
9,1000 e a quantidade de 800 Litro

[MPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI , pe]o me]hor ]ance de R$

Eventos do Item
Evento Data Observações

4diudicado 19/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO
'-uluu'"'' 15:44:46 E EXPORTACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 20.649.395/0001-65, Melhor lance; R$ 9.1000

Item: 3
Descrição: Prímer
Descrição Complementar: Primer, componente básico: catalizador bícomponente
antícorrosiva. aplicação: metais, características adicionais: bi-componentes
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

cor; cinza, finalidade

https://www.comprasnet.gov. b r/prega o/pregoei ro/ata/TermoJulg .asp?p rgCod=978809&acao=A&tipo=t 1/7



19f11/2021 15:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Quantidade: 50
Valor Máximo Aceitável: R$ 61,9500
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI
Unidade

pelo melhor lance de R$ 60,0000 e a quantidade de 50

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 19/11-/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI.
15:44:48 CNPJ/CPF: 12.398.989/0001-12, Melhor lance: R$ 60,0000

Item: 4
Descrição: Graxa

Descrição Complementar: Graxa, graxa lubrificante
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.807,7300
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Tambor 200,00 L
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI
Tambor 200,00 L

pelo melhor lance de R$ 3.300,0000 e a quantidade de 6

Eventos do Item

Evento Data Observações

adjudicado 19/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JAVERT ANTONIO DA SALVA EIRELI
''uluw"'' 15:44:51 CNPJ/CPF: 12.398.989/0001-12. Melhor lance: R$ 3.300,0000

Item: 5
Descrição: Oleo lubrificante
Descrição Complementar: óleo lubrificante, uso: automotivo, tipo: semissintétíco, classificação
viscosidade : sae 1 5w-40
Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,4800
Situação: Adjudicado

api sn

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Litro 0,00
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para
1.000 Litro 0,00

JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI pelo melhor lance de R$ 16,0000 e a quantidade de

Eventos do Item
Evento Data Observações

0 {-- :.,,.i. 19/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI
nuJ'''"'' 15:44:53 CNPJ/CPF: 12.398.989/0001-12. Melhor lance: R$ 16.0000

Item: 6

Descrição: Oleo lubrificante
Descrição Complementar: Óleo lubrificante. uso: automotivo, tipo: sintético, classificação: api sn
5w-40
Tratamento Diferenciado: Tipo l
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500
Valor Máximo Aceitável: R$ 25,9100
Situação: Adjudicado

viscosidade sae

Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Unidade de fornecimento: Litro 0,00
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE LUBRIFICANTES EIRE
25,0000 e a quantidade de 500 Litro 0,00

pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 19/]-1/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=978809&acao=A&tipo=t 2/7



19/11/2021 15:47 Compras.gov.br O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

15:44:56 DE LUBRIFICANTES EIRE, CNPJ/CPF: 29.740.331/0001-40, Melhor lance: R$ 25,0000

Item: 7
Descrição: Oleo lubrificante
Descrição Complementar: óleo lubrificante, uso: automotivo, tipo: sintético, classificação: api sn, viscosidade

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Litro 0,00
Valor Máximo Aceitável: R$ 20,9700 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

5w-40
sae

Adjudicado para: JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 19,0000 e a quantidade de 500
Litro 0,00

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELI,
''uluw"'' 15:44:58 CNPJ/CPF: 12.398.989/0001-12. Melhor lance: R$ 19.0000

Item: 8

Descrição: Oleo lubrificante
Descrição Complementar: Oleo lubrificante, uso: automotivo, tipo: mineral, classificação: gl-5, viscosidade
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300
Valor Máximo Aceitável: R$ 16,0100
Situação: Adjudicado

sae 90

Unidade de fornecimento: Litro 0,00
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$
16.7400 , com valor negociado a R$ 16,0000 e a quantidade de 300 Litro 0,00

Eventos do Item
Evento Data Observações

] ar] ] r2n2] Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO
Adjudicado 'TL'J''E'=;' E EXPORTACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 20.649.395/0001-65, Melhor lance: R$ 16,7400, Valor

Negociado: R$ 16,0000

Item: 9

Descrição: Fluido de sistema de freio
Descrição Complementar: Fluido de sistema de freio, aplicação: veículo automotivo, característica adicionais
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200
Valor Máximo Aceitável: R$ 13,3400
Situação: Adjudicado

dot 4

Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: MOVIMENTO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS ERRE . pelo melhor lance de R$
9,8700 e a quantidade de 200 Frasco 500,00 ML

Eventos do Item
Evento Data Observações

P'tlu'ii-,,.i. 19/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MOVIMENTO COMERCIO DE PECAS E
nuJ'''"'" 15:45:04 SERVICOS AUTOMOTIVOS EIRE. CNPJ/CPF: 34.638.332/0001-18. Melhor lance: R$ 9,8700

Item : IO

Descrição: Lubrificante mineral
Descrição Complementar: Lubrificante mineral, composição: óleo à base de silicone. aplicação
refe rêncía : norma fmvss n' 116
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: -

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=978809&acao=A&tipo:t

sistema hidráulico

3/7



19/11/2021 15:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE LUBRIFICANTES EIRE
l0,4400 e a quantidade de 3.000 Litro

pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

A'iju'ii.,,.i« 19/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO
'vJ'''"'' 15:45:07 DE LUBRIFICANTES EIRE. CNPJ/CPF: 29.740.331/0001-40, Melhor lance: R$ 10,4400

Item : l l
Descrição: Oleo lubrificante
Descrição Complementar: óleo lubrificante.
viscosidade: sae 15w-40
Tratamento Dife rencíado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.355
Valor Máximo Aceitável: R$ 14,9400
Situação: Adjudicado

uso automotivo, tipo semissintético, classificação: api sl

Unidade de fornecimento: Litro 0.00
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE LUBRIFICANTES ERRE
13,4400 e a quantidade de 5.355 Litro 0,00

pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

Ó - :,.,.i. 19/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO
nuluu'"'' 15:45:10 DE LUBRIFICANTES ERRE. CNPJ/CPF: 29.740.331/0001-40, Melhor lance: R$ 13,4400

Item : 12

Descrição: Oleo lubrificante
Descrição Complementar: (1)leo lubrificante, uso: automotivo, tipo: semissíntético, classificação
viscosidade : sae 1 5w-40
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 645
Valor Máximo Aceitável: R$ 14.9400
Situação: Adjudicado

api s

Unidade de fornecimento: Litro 0,00
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE LUBRIFICANTES ERRE
13,4400 e a quantidade de 645 Litro 0,00

pelo melhor lance de R$

Eventos do Item
Evento Data Observações

Q {-- :.,,i. 19/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO
nuJ""-'""' 15:45:13 DE LUBRIFICANTES EIRE. CNPJ/CPF: 29.740.331/0001-40, Melhor lance: R$ 13,4400

Item : 13
Descrição: Oleo lubrificante
Descrição Complementar: óleo lubrificante, usa: automotivo, tipo: mineral, classificação: apí sj
20w-50
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,7400
Situação: Adjudicado

viscosidade sae

Unidade de fornecimento: Litro 0,00
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: J. MARANGONI COMERCIAL
15,3300 e a quantidade de 1.000 Litro 0,00

IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI , pelo melhor lance de R$ \

Eventos do Item

Evento Data Observações

ó,ii- -,i:,,,i. 19/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO
nuJ'''"'' 15:45:16 E EXPORTACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 20.649.395/0001-65, Melhor lance: R$ 15,3300

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=978809&acao=A&tipo:t 4/7



19/11/2021 15:47 Compras.gov.br OSITEDECOMPRASDO GOVERNO

Item : 14
Descrição: Oleo lubrificante
Descrição Complementar: óleo lubrificante, uso; automotivo, tipo: mineral, classificação: api gl-5, viscosidade
sae 85w-140

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300
Valor Máximo Aceitável: R$ 21,5600
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Litro 0,00
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE LUBRIFICANTES GIRE , pelo melhor lance de R$
15,9900 e a quantidade de 300 Litro 0,00

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO
-''''"'' 15:45:19 DE LUBRIFICANTES EIRE, CNPJ/CPF: 29.740.331/0001-40, Melhor lance: R$ 15,9900

Item : 1 5

Descrição: Oleo lubrificante
Descrição Complementar: óleo lubrificante, uso: para equipamentos agrícolas, tipo: mineral, classificação
4, viscosidade: sae 10w-30
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 20,2400
Situação: Adjudicado

apí gl

Unidade de fornecimento: Litro 0,00
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE LUBRIFICANTES EIRE . pelo melhor lance de R$
15,9900 e a quantidade de 2.000 Litro 0,00

Eventos do Item

Evento Data Observações

Qdjudícado 19/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO
''uluu'"'' 15:45:22 DE LUBRIFICANTES EIRE, CNPJ/CPF: 29.740.331/0001-40, Melhor lance: R$ 15,9900

Item : 16

Descrição: Óleo lubrificante
Descrição Complementar: Oleo lubrificante, uso: automotivo, tipo: mineral, classificação: api cg-4
sae 1 5w-40

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Galão 20,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 296.7400 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

viscosidade

Adjudicado para: ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 296,2500 e a
quantidade de 25 Galão 20,00 L

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS
''uluw"'' 15:45:24 EIRELI, CNPJ/CPF: 14.974.969/0001-78. Melhor lance: R$ 296,2500

Item : 17
Descrição: Detergente limpeza veículo
Descrição Complementar: Detergente limpeza veículo, aspecto físico: semipastoso,
automotivo c, cera, características adicionais: lavagem de veículos e superfícies pintadas
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 3,6700

composição shampoo

Unidade de fornecimento: Litro
Intervalo Mínimo entre Lances

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=978809&acao=A&tipo=t 5/7



19/11/2021 15:47 Compras.gov.br OSITEDECOMPRASDO GOVERNO

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PATRÍCIA CRISTINA DE ABREU
Litro

pelo melhor lance de R$ 2.4700 e a quantidade de 1.000

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PATRÍCIA CRISTINA DE ABREU
-'-Juv'"'' 15:45:26 CNPJ/CPF: 20.363.508/0001-61, Melhor lance: R$ 2.4700

Item: 18
Descrição: Detergente limpeza veículo
Descrição Complementar: Detergente limpeza veículo, aspecto físico: semipastoso,
automotivo c, cera, características adicionais: lavagem de veículos e superfícies pintadas
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.5200
Situação: Adjudicado

composição shampoo

Unidade de fornecimento: Litro
Intervalo Mínimo entre Lances

Adjudicado para: PATRÍCIA CRISTINA DE ABREU
l.itro

pelo melhor lance de R$ 2,4700 e a quantidade de 1.000

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 1951152021
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PATRÍCIA CRISTINA DE ABREU.
CNPJ/CPF: 20.363.508/0001-61, Melhor lance: R$ 2.4700

Item : 19
Descrição: Fluído para aplicação específica
Descrição Complementar: Fluído para aplicação específica. aplicação: direçao hidráulica para veículo aotomotivo
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Litro
Valor Máximo Aceitável: R$ 20,3600 Intervalo Mínimo entre Lances:
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: J. MARANGONI COMERCIAL
15,9800 e a quantidade de 200 Litro

IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

Aajuai''-,.{« 19/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO
'vJ'''"'' 15:45:31 E EXPORTACAO EIRELI, CNPJ/CPF: 20.649.395/0001-65, Melhor lance: R$ 15,9800

Item : 20
Descrição: Oleo lubrificante
Descrição Complementar: óleo lubrificante, uso: automotlvo, tipo: mineral, classificação: api sj
20w-50
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2,000
Valor Máximo Aceitável: R$ 18.7500
Situação: Adjudicado

viscosidade: sae

Unidade de fornecimento: Litro 0,00
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO DE LUBRIFICANTES EIRE
17,4800 e a quantidade de 2.000 Litro 0,00

pelo melhor lance de R$

Eventos do Item

Evento Data Observações

ÓHiuHI,-H« 19/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FELLSBARGO TRANSPORTES E COMERCIO
nuJ'''"'' 15:45:34 DE LUBRIFICANTES EIRE. CNPJ/CPF: 29.740.331/0001-40, Melhor lance: R$ 17.4800

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=978809&acao=A&tipo=t 6/7



19/11/2021 15:47 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Item: 21
Descrição: C)leo lubrificante
Descrição Complementar: C)leo lubrificante, uso: automotivo, tipo: sintético, classificação: api cm c3
sae 5w-30

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000
Valor Máximo Aceitável: R$ 23,5300
Situação: Adjudicado

viscosidade

Unidade de fornecimento: Litro 0,00
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: JAVERT ANTONIO DA SALVA EIRELI
1.000 Litro 0,00

pelo melhor lance de R$ 19,0000 e a quantidade de

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 19/11/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor; JAVERT ANTE)NIO DA SILVA EIRELI
-''''"'' 15:45:37 CNPJ/CPF: 12.398.989/0001-12, Melhor lance: R$ 19.0000

Fim do documento

https ://ww.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/Te rmoJulg .asp?prgCod=978809&acao=A&tipo=t 7/7


